

# Прайс ООО "Металл в Туле"

20.04.2019 00:16

Наименование	Цена, п.м.*	Цена, шт.	Рез**
<b>Арматура</b>			
Арматура 6мм L=6м	12.50	75.00	4.00
Арматура 10мм L=11.7м	28.63	335.00	7.00
Арматура 12мм L=11.7м	41.62	489.00	8.00
<b>Двутавр</b>			
Двутавр (балка) 160мм L=12м	1104.00	13248.00	30.00
Двутавр (балка) 180мм L=12м	1091.67	13100.00	37.00
<b>Квадрат</b>			
Квадрат 10мм L=6м	40.00	240.00	6.00
Квадрат 12мм L=6м	58.17	349.00	9.00
Квадрат 14мм L=6м	80.00	480.00	10.00
Квадрат 16мм L=6м	100.00	600.00	14.00
Квадрат 18мм L=6м	103.33	620.00	18.00
Квадрат 20мм L=6м	160.00	960.00	18.00
Квадрат 25мм н/м	235.90	1380.00	20.00
<b>Круг</b>			
Круг 6мм L=6м	11.50	69.00	4.00
Круг 8мм L=6м	20.83	125.00	5.00
Круг 10мм L=6м	30.83	185.00	8.00
Круг 12мм L=11.7м	39.49	462.00	9.00
Круг 14мм L=6м	57.17	343.00	10.00
Круг 32мм L=н/м	236.67	1420.00	25.00
Круг 40мм Ст45 L=н/м	498.00	498.00	50.00
Круг 50мм	777.50	4665.00	55.00
<b>Лист горячекатанный</b>			
Лист г/к 2мм 1мх2м	875.00	1750.00	80.00
Лист г/к 2мм 1мх2,2м	840.91	1850.00	80.00
Лист г/к 2мм 1,25мх2,5м (ММК)	1060.00	2650.00	180.00
Лист г/к 3мм 1,25мх2,5м	1580.00	3950.00	280.00
Лист г/к 4мм 6мх1,5м	2433.33	14600.00	320.00
Лист г/к 5мм 6мх1,5м	2950.00	17700.00	350.00
Лист г/к 6мм 6мх1,5м	3250.00	19500.00	400.00
Лист г/к 8мм 6мх1,5м	4766.67	28600.00	450.00
Лист г/к 10мм 6мх1,5м	5283.33	31700.00	500.00
Лист г/к 12мм 6мх1,5м	6416.67	38500.00	600.00
Лист г/к 14мм 6мх1,5м	7450.00	44700.00	800.00
Лист г/к 16мм 6мх1,5м	8717.00	52302.00	1000.00
<b>Лист рифленый</b>			
Лист рифленый чеч. 3мм 1,5мх6м	1831.67	10990.00	300.00
<b>Лист холоднокатанный</b>			
Лист х/к 0.5мм 1,25мх2,5м	300.00	750.00	40.00
Лист х/к 1мм 1,25мх2,5м	572.00	1430.00	60.00

Лист х/к 1,2мм 1,25мх2,3м	658.70	1515.00	100.00
Лист х/к 1,5мм 1,25мх2,5м	860.00	2150.00	100.00
<b>Полоса</b>			
Полоса 12ммх6мм L=6м	35.83	215.00	8.00
Полоса 16ммх4мм L=6м	29.67	178.00	6.00
Полоса 16ммх10мм L=6м	87.50	525.00	1.00
Полоса 16ммх4мм неконд. немер. лежал. L=6м	19.83	119.00	6.00
Полоса 20ммх4мм L=6м	39.83	239.00	7.00
Полоса 20ммх4мм немер. лежал. L=6м	28.17	169.00	7.00
Полоса 25ммх4мм L=6м	47.00	282.00	8.00
Полоса 40ммх4мм L=6м	72.67	436.00	10.00
Полоса 40ммх4мм немерн. лежал. L=6м	48.33	290.00	10.00
Полоса 50ммх5мм L=5.9м	116.78	689.00	12.00
<b>Труба водогазопроводная</b>			
Труба 15ммх2.8мм L=6м	62.17	373.00	8.00
Труба 15ммх2.8мм частич. непровар L=6м	41.67	250.00	8.00
Труба 15ммх2.8мм L=10м	68.30	683.00	8.00
Труба (цинк) 20мм L=9м	80.00	720.00	8.00
Труба 20ммх2.8мм L=9м	80.00	720.00	9.00
Труба 20ммх2.8мм L=10м	85.00	850.00	9.00
Труба 25ммх2.8мм L=10.5м	112.38	1180.00	10.00
Труба 32ммх2.8мм L=10м	142.00	1420.00	11.00
Труба 40ммх3мм L=10м	172.00	1720.00	12.00
Труба 50ммх3мм L=10м	215.00	2150.00	13.00
<b>Труба электросварная</b>			
Труба 25ммх1.5мм L=6м	46.00	276.00	8.00
Труба 57ммх3мм L=10м	204.50	2045.00	10.00
Труба 76ммх3мм L=12м	245.83	2950.00	12.00
Труба 89ммх3мм L=10.5м	304.76	3200.00	15.00
Труба 89ммх3.5мм L=12м	350.00	4200.00	15.00
Труба 102ммх3мм L=12м	375.00	4500.00	20.00
Труба 133ммх4мм L=12м	638.25	7659.00	25.00
Труба 159ммх4.5мм L=12м	850.00	10200.00	35.00
Труба 219ммх5мм L=12м	1350.00	16200.00	45.00
<b>Труба профильная</b>			
Труба проф 15ммх15ммх1,5мм L=6м	36.50	219.00	6.00
Труба проф 20ммх10ммх1,5мм L=6м	36.50	219.00	6.00
Труба проф 20ммх20ммх1,5мм L=6м	47.17	283.00	6.00
Труба проф 20ммх20ммх2мм L=6м	54.50	327.00	6.00
Труба проф 25ммх25ммх1,5мм L=6м	58.50	351.00	6.00
Труба проф 25ммх25ммх2мм L=6м	69.17	415.00	7.00
Труба проф 30ммх15ммх1,5мм L=6м	60.00	360.00	6.00
Труба проф 30ммх20ммх2мм L=6м	80.83	485.00	8.00
Труба проф 30ммх30ммх1,5мм L=6м	80.00	480.00	7.00
Труба проф 40ммх20ммх1,5мм L=6м	71.50	429.00	7.00
Труба проф 40ммх20ммх2мм L=6м	85.17	511.00	9.00

Труба проф 40ммx25ммx1,5мм L=6м	84.83	509.00	8.00
Труба проф 40ммx25ммx1,5мм неконд. лежал. L=6м	49.83	299.00	8.00
Труба проф 40ммx40ммx1,5мм L=6м	105.00	630.00	8.00
Труба проф 40ммx40ммx2мм L=6м	110.50	663.00	9.00
Труба проф 40ммx40ммx4мм L=6м	204.17	1225.00	12.00
Труба проф 50ммx25ммx1,5мм L=6м	86.67	520.00	8.00
Труба проф 50ммx25ммx2мм L=6м	118.67	712.00	10.00
Труба проф 60ммx30ммx1,5мм L=6м	114.17	685.00	9.00
Труба проф 60ммx30ммx2мм L=6м	129.50	777.00	11.00
Труба проф 60ммx40ммx1,5мм L=6м	125.00	750.00	9.00
Труба проф 60ммx40ммx2мм L=6м	153.17	919.00	11.00
Труба проф 60ммx60ммx1,5мм L=6м	146.67	880.00	10.00
Труба проф 60ммx60ммx2мм L=6м	173.17	1039.00	13.00
Труба проф 60ммx60ммx3мм L=6м	255.00	1530.00	16.00
Труба проф 60ммx60ммx4мм L=6м	351.17	2107.00	18.00
Труба проф 80ммx40ммx2мм L=6м	170.00	1020.00	14.00
Труба проф 80ммx60ммx4мм	410.00	4920.00	20.00
Труба проф 80ммx80ммx2мм L=12м	238.33	2860.00	15.00
Труба проф 80ммx80ммx3мм L=12м	350.00	4200.00	19.00
Труба проф 80ммx80ммx4мм L=12м	458.33	5500.00	23.00
Труба проф 80ммx80ммx6мм L=12м	646.67	7760.00	40.00
Труба проф 100ммx100ммx3мм L=6м	408.33	2450.00	25.00
Труба проф 100ммx100ммx3мм L=12м	408.33	4900.00	25.00
Труба проф 100ммx100ммx5мм L=12м	699.17	8390.00	45.00
<b>Уголок</b>			
Уголок 25ммx25ммx3мм L=6м	63.67	382.00	9.00
Уголок 25ммx25ммx4мм L=6м	76.33	458.00	9.00
Уголок 32ммx32ммx4мм L=6м	103.33	620.00	8.00
Уголок 40ммx40ммx4мм L=12м	126.25	1515.00	9.00
Уголок 45ммx45ммx4мм L=12м	139.00	1668.00	10.00
Уголок 50ммx50ммx4мм L=6м	140.83	845.00	10.00
Уголок 63ммx63ммx5мм L=12м	230.83	2770.00	12.00
Уголок 75ммx75ммx5мм L=6м	278.33	1670.00	13.00
Уголок 75ммx75ммx5мм L=12м	282.50	3390.00	14.00
Уголок 100ммx100ммx7мм L=12м	520.83	6250.00	25.00
<b>Швеллер</b>			
Швеллер гнутый 100ммx50ммx4мм L=12м	283.33	3400.00	12.00
Швеллер гнутый 120ммx60ммx4мм L=12м	375.00	4500.00	20.00
Швеллер 50мм У L=6м	272.00	1632.00	10.00
Швеллер 65мм У L=6м	299.17	1795.00	10.00
Швеллер 65мм П L=6м	299.17	1795.00	10.00
Швеллер 80мм П L=12м	425.00	5100.00	15.00
Швеллер 100мм П L=12м	445.00	5340.00	15.00
Швеллер 120мм П L=12м	610.00	7320.00	18.00
Швеллер 140мм П L=12м	729.75	8757.00	20.00
Швеллер 140мм У L=12м	679.17	8150.00	20.00

Швеллер 160мм У L=12м	887.50	10650.00	23.00
Швеллер 180мм П L=12м	964.50	11574.00	25.00
Швеллер 200мм П L=12м	1290.00	15480.00	25.00
<b>Проволока</b>			
Проволока О/К 1.2мм отож.	0.63	70.00	
Проволока О/К 3мм отож.	3.61	65.00	
<b>Шестигранник</b>			
Шестигранник 14мм Ст20	60.00	60.00	8.00
Шестигранник 17мм Ст20	89.00	89.00	10.00
Шестигранник 19мм Ст20	109.00	109.00	10.00
Шестигранник 22мм Ст20	162.00	162.00	11.00
Шестигранник 27мм Ст35	220.00	220.00	14.00
Шестигранник 30мм Ст20	278.00	278.00	15.00
Шестигранник 32мм Ст20	311.00	311.00	15.00
<b>Заглушки пластиковые</b>			
Заглушка 15x15 черная	4.00	4.00	
Заглушка 20x10 черная	5.00	5.00	
Заглушка 20x20 черная	4.00	4.00	
Заглушка 25x25 черная	5.00	5.00	
Заглушка 30x15 черная	5.00	5.00	
Заглушка 30x20 черная	5.00	5.00	
Заглушка 30x30 черная	7.00	7.00	
Заглушка 40x20 черная	5.00	5.00	
Заглушка 40x25 черная	6.00	6.00	
Заглушка 40x40 черная	9.00	9.00	
Заглушка 40x40 серая	15.00	15.00	
Заглушка 50x25 черная	13.00	13.00	
Заглушка 50x50 черная	15.00	15.00	
Заглушка 50x50 серая	25.00	25.00	
Заглушка 50x50 наружная черная	20.00	20.00	
Заглушка 60x30 черная	30.00	30.00	
Заглушка 60x40 черная	15.00	15.00	
Заглушка 60x60 черная	15.00	15.00	
Заглушка 60x60 серая	25.00	25.00	
Заглушка 60x60 коричневая	25.00	25.00	
Заглушка 60x60 наружная черная	40.00	40.00	
Заглушка 60x60 наружная серая	50.00	50.00	
Заглушка 60x60 наружная коричневая	50.00	50.00	
Заглушка 80x40 черная	20.00	20.00	
Заглушка 80x60 черная	70.00	70.00	
Заглушка 80x80 черная	50.00	50.00	
Заглушка 80x80 серая	50.00	50.00	
Заглушка 100x50 черная	40.00	40.00	
Заглушка 100x100 черная	50.00	50.00	
Заглушка 100x100 коричневая	70.00	70.00	
Заглушка 120x120 черная	50.00	50.00	

Заглушка Ф22 / Ф15 (ду) плоская черная	6.00	6.00	
Заглушка Ф25 / Ф20 (ду) плоская черная	6.00	6.00	
Заглушка Ф32 / Ф25 (ду) плоская черная	7.00	7.00	
Заглушка Ф42 / Ф32 (ду) плоская черная	10.00	10.00	
Заглушка Ф48 / Ф40 (ду) плоская черная	12.00	12.00	
Заглушка Ф57 плоская черная	15.00	15.00	
Заглушка Ф60 / Ф50 (ду) плоская черная	15.00	15.00	
Заглушка Ф76 плоская черная	20.00	20.00	
Заглушка Ф89 черная плоская	30.00	30.00	
Заглушка Ф102 черная плоская	50.00	50.00	
Заглушка Ф133 черная плоская	60.00	60.00	
Заглушка Ф108 черная плоская	50.00	50.00	
<b>Труба бесшовная</b>			
Труба б/ш х/д 10ммх2мм	107.58	710.00	5.00
Труба б/ш 35ммх2мм	239.33	1436.00	9.00
Труба б/ш 203ммх12мм L=6м	2111.11	19000.00	75.00
<b>Труба водогазопроводная оцинкованная</b>			
Труба ВГП Ф20мм(ду)х2.8мм оцинк.	138.17	829.00	9.00
Труба ВГП Ф25мм(ду)х3.2мм оцинк.	190.00	1140.00	10.00
Труба ВГП Ф32мм(ду)х3.2мм оцинк.	238.97	1864.00	11.00
Труба ВГП Ф40мм(ду)х3.5мм L=7.8м	295.00	2301.00	12.00
Труба ВГП Ф50мм(ду)х3.5мм оцинк.	389.50	2337.00	15.00

\* Цена погонного метра указана при условии покупки целиком.

\*\* Указана стоимость резки болгаркой. Цена одного реза листа указана из расчета резки листа вдоль короткой стороны.